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Vicore Pharma ska genomföra en riktad nyemission på 20 MSEK 
baserat på en bolagsvärdering om 75 MSEK 

Vita Nova Ventures helägda dotterbolag Vicore Pharma AB har patenterade substanser som i 

framtiden kan leda till innovativa läkemedel inom hjärt/kärlområdet, det globalt största 

marknadssegmentet för läkemedel. Vicore Pharma har med anledning av den planerade 

nyemissionen beställt en extern värdering vilken väl motiverar ett bolagsvärde om 75 MSEK. 

Styrelsen i Vita Nova Ventures AB ställer sig bakom erbjudandet som exklusivt riktas till ett mindre 

antal kvalificerade placerare.  

Vicore Pharma äger en familj av patenterade substanser, som förväntas kunna leda till nya innovativa 

läkemedel inom i första hand hjärt/kärlsjukdomar. Ett område som omfattar stora patientgrupper för vilka 

optimala behandlingsalternativ inte alltid kan erbjudas. Substanserna har en unik och specifik 

verkningsmekanism. Genom att stimulera en av receptorerna i ett viktigt hormonsystem, som är överaktiverat 

vid sjukdomsprocesser i kroppen (AT2-receptorn i renin-angiotensin-systemet) har en rad positiva effekter 

påvisats i de hitintills genomförda prekliniska försöken. Dessa effekter indikerar potential att läka skadad 

vävnad vid sjukdom i organ som hjärta/kärl, hjärna, njure och ögon. Goda resultat har uppvisats, bland annat 

i en väletablerad hjärtinfarktsmodell på råtta. De prekliniska försök som har genomförts så här långt, har visat 

att substansen har önskade effekter och i flera avseenden bättre än befintliga läkemedel. Vicore Pharma har 

valt ut en substans som läkemedelskandidat för den fortsatta prekliniska utvecklingen.  

Läkemedel som påverkar andra mekanismer inom renin-angiotensin-systemet är väletablerade och omsätter 

över 20 miljarder USD. Vicore Pharmas substanser har potential att fungera både som enskilda läkemedel 

vid allvarliga tillstånd i hjärt/kärlsystemet och som komplement till etablerade blodtryckssänkande läkemedel 

som påverkar renin-angiotensin-området för att ytterligare skydda hjärt/kärlsystemet. 

En extern värderingsman har utrett och uppskattat nuvärdet av ett antal utvalda indikationer för den valda 

läkemedelskandidaten. Värderingen, som beställts av styrelsen i Vicore Pharma, har gjorts med anledning av 

den riktade nyemissionen, om maximalt 20 MSEK, som bolaget avser att genomföra under de kommande 

månaderna. Värderingen motiverar väl det förslagna bolagsvärdet om 75 MSEK. Syftet med nyemissionen är 

att finansiera de aktiviteter som krävs för att slutföra den prekliniska fasen, såsom kompletterande djur- och 

cellförsök och kronisk toxicitetstestning. Därefter, när de prekliniska resultaten tillåter, planeras ytterligare en 

nyemission för finansiering av de första försöken (fas I studier) på friska frivilliga och vidare fram till de första 

försöken på behövande patienter (fas II studier).  

Styrelsen i Vita Nova Ventures AB ställer sig bakom erbjudandet som exklusivt riktas till ett mindre antal 

kvalificerade placerare.  
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Vita Nova Ventures är ett inriktat på investeringar i life science verksamheter. Bolaget är noterat på Aktietorget. 


